
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Miejski Klub Plywacki 2014-06-20 13:55 - Strona 1

Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'14
Szczecin, 20- - 22-6-2014

Konkurencja 4 Kobiet, 400m zmienny Open
2014-06-20 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ZBROJEWSKA Michalina 96 Piątka Konstantynów Łódzki 5:03.50 691
50m: 31.60 31.60 150m: 1:50.89 41.03 250m: 3:12.55 41.71 350m: 4:29.69 34.66

100m: 1:09.86 38.26 200m: 2:30.84 39.95 300m: 3:55.03 42.48 400m: 5:03.50 33.81

2. ZACHOSZCZ Paulina 93 MKP Szczecin 5:08.33 659
50m: 30.80 30.80 150m: 1:48.73 41.12 250m: 3:11.34 42.08 350m: 4:32.08 37.26

100m: 1:07.61 36.81 200m: 2:29.26 40.53 300m: 3:54.82 43.48 400m: 5:08.33 36.25

3. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 5:24.33 566
50m: 33.35 33.35 150m: 1:54.91 42.58 250m: 3:22.19 45.69 350m: 4:47.39 39.13

100m: 1:12.33 38.98 200m: 2:36.50 41.59 300m: 4:08.26 46.07 400m: 5:24.33 36.94

4. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 5:34.34 517
50m: 34.86 34.86 150m: 1:58.82 42.75 250m: 3:28.89 48.32 350m: 4:57.08 38.69

100m: 1:16.07 41.21 200m: 2:40.57 41.75 300m: 4:18.39 49.50 400m: 5:34.34 37.26

5. MIECZKOWSKA Wiktoria 02 Roś Pisz 6:22.16 346
50m: 39.05 39.05 150m: 2:16.96 47.56 250m: 3:59.08 55.13 350m: 5:37.48 44.26

100m: 1:29.40 50.35 200m: 3:03.95 46.99 300m: 4:53.22 54.14 400m: 6:22.16 44.68

6. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Rekin Świebodzice 6:23.05 344
50m: 44.00 44.00 150m: 2:25.57 49.59 250m: 4:05.34 54.20 350m: 5:41.42 42.81

100m: 1:35.98 51.98 200m: 3:11.14 45.57 300m: 4:58.61 53.27 400m: 6:23.05 41.63

15 - 16 lat

1. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 5:24.33 566
50m: 33.35 33.35 150m: 1:54.91 42.58 250m: 3:22.19 45.69 350m: 4:47.39 39.13

100m: 1:12.33 38.98 200m: 2:36.50 41.59 300m: 4:08.26 46.07 400m: 5:24.33 36.94

13 - 14 lat

1. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 5:34.34 517
50m: 34.86 34.86 150m: 1:58.82 42.75 250m: 3:28.89 48.32 350m: 4:57.08 38.69

100m: 1:16.07 41.21 200m: 2:40.57 41.75 300m: 4:18.39 49.50 400m: 5:34.34 37.26

11 - 12 lat

1. MIECZKOWSKA Wiktoria 02 Roś Pisz 6:22.16 346
50m: 39.05 39.05 150m: 2:16.96 47.56 250m: 3:59.08 55.13 350m: 5:37.48 44.26

100m: 1:29.40 50.35 200m: 3:03.95 46.99 300m: 4:53.22 54.14 400m: 6:22.16 44.68

2. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Rekin Świebodzice 6:23.05 344
50m: 44.00 44.00 150m: 2:25.57 49.59 250m: 4:05.34 54.20 350m: 5:41.42 42.81

100m: 1:35.98 51.98 200m: 3:11.14 45.57 300m: 4:58.61 53.27 400m: 6:23.05 41.63


